
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 30. 6. 2023

/dále jen ,,dodatek"/

L
Smluvní strany:

1. Základní umělecká škola Leoše janáčka, Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková
organizace '.
se sÍdlem: padlých hrdiÁů 292, Frýdlant nad Ostravicí 739 'ii
zastoupena:
IČO: 6412038

Osoba oprávnějná jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen ,,objednatel")

2. Obchodní firma Raškotop s.r.o.
se sídlem:
zastoupena: j
IČO:06841783
DIČ:CZ06841783

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. Zn.73511

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2023 smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva") jejímž předmětem
je oprava dIvčIch a chlapeckých wc.

V průběhu stavby bylo použito větší množství materiálu, než bylo kalkulováno v původní
cenové nabídce - viz rozpis jednotlivých položek na faktuře.

II.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto:

,a) Cena, která je. uvedena ve smlouvě a která vychází z původní cenové nabídky, bude
v důsledku vIcepracI zvýšena o Částku 23.739,8 KČ s DPH.

b) Cena za dílo sjednaná v ČI. v odst. 1 smlouvy, se zvyšuje o cenu výše uvedených
vÍcepracÍ. S ohledem na rozsah vÍcepracÍ se ČI. V odst. 1 mění takto:

l



Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 133.003,03 KČ
DPH 21 % 27.930,66 KČ

Cena včetně DPH 160.934,00 KČ

. IV..
Ustanovení smlouvy o dílo ze dne 30. 6. 2023 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti
beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdržÍ dvě a zhotovitel jedno jeho
vyhotovení. .

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/201Š' Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel

.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je faktura cv. Č. 202398 ze dne 30. 8. 2023

Ve Frýdlantu nad Ostravici 1. 9. 2023 Ve Frýdlantu nad Ostravicí 1. 9. 2023

2


